[image: image1.png]

Отдел образования
 Измалковского района

Липецкой области

ПРИКАЗ

10.02. 2020 года                                                                                № 62
с. Измалково

О направлении
В целях анализа проведения  итогового собеседования по русскому языку для выпускников 9 классов в общеобразовательных организациях на территории Измалковского района
Приказываю:
       1.Направить 12 февраля 2020 года  в общеобразовательные организации Измалковского района лиц, указанных в приложении.
     2. Заместителю начальника отдела образования Н.И.Лесных провести 11 февраля 2020 года обучающий семинар для лиц, направленных в общеобразовательные организации в период проведения  итогового собеседования по русскому языку для выпускников 9 классов.
     3.Руководителю  МБОУ СОШ №1 с.Измалково (Кузнецова Т.В.):

     3.1.Выделить   12 февраля  2020 года  автотранспорт   для доставки лиц, указанных в приложении по маршруту:  МБОУ СОШ №1 с.Измалково ( 08.00) – МБОУ СОШ с.Афанасьево - МБОУ СОШ с.Чернава и обратно.

    3.2.Заправку  автотранспорта провести по смарт-карте общеобразовательной организации.
     4. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Начальник отдела

 образования                                                                         В.И.Селянина

Нина Ивановна Лесных

8(47478) 2-13-37

                                                                                 Приложение

                                                                                 к приказу отдела образования

                                                                                                                 от 10.02.2020г. № 62

Список

лиц, направленных в общеобразовательные организации

в период проведения итогового собеседования

12 февраля 2020 года

	Наименование ОО
	ФИО, место работы, должность

	МБОУ СОШ с.Афанасьево
	Коротаева С.А., главный специалист-эксперт отдела образования

	МБОУ СОШ №1с. Измалково
	Лесных Н.И., заместитель начальника отдела образования

	МБОУ СШ с.Преображенье
	Никульникова Л.Н., главный специалист-эксперт отдела образования

	МБОУ СОШ с.Чернава
	Киселева Е.С., главный специалист-эксперт отдела образования

	МБОУ ООШ с. Измалково
	Ефанова Н.Н., главный специалист-эксперт отдела образования

	МБОУ ООШ с. Лебяжье
	Моторина Т.Е.,  методист МБОУ ЦДО Измалковского района

	МБОУ ООШ с. Полевые Локотцы
	Басова Л.А.,  педагог дополнительного образования МБОУ ЦДО Измалковского района

	МБОУ ОШ д.Сухой Семенёк
	Кудинова Н.В.,  заместитель директора МБОУ ЦДО Измалковского района